לאור האמור, אני מורה על עריכת שימוע לנאשם בתוך 14 יום מהיום במהלכם תודיע המאשימה עמדתה באשר להמשך
ההליכים בתיק.

נקבע לתזכורת מעקב ליום 12.2.2019.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ט, 28 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.